
60.042 5370

60.042 Emmenbrücke Schönbühl–Sonnenplatz–Schwimmbad–Emmen Center

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

ì
036

076
106
126
156
196

2001
236

276
306
326

2003
336

376
406
426
456
496

2005
536

576
007
027

2007
037

077
107
127
157
197

2009
237

277
307
327

2011
337

377
407
427
457
497

2013
537

577
008
028

2015
038

078
108
128
158
198

2017
338

378
408
428
458
498

2019
039

079
109
129
159
199

2021
339

379
409
429
459
499

2023
0310

0710
1010
1210
1510
1910

2025

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

3310

3710
4010
4210
4510
4910

2027
0311

0711
1011
1211
1511
1911

2029
3311

3711
4011
4211
4511
4911

2031
0312

0712
1012
1212
1512
1912

2033
3312

3712
4012
4212
4512
4912

2035
0313

0713
1013
1213
1513
1913

2037
3313

3713
4013
4213
4513
4913

2039
0314

0714
1014
1214
1514
1914

2041
3314

3714
4014
4214
4514
4914

2043
0315

0715
1015
1215
1515
1915

2045
3315

3715
4015
4215
4515
4915

2047

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

0316

0716
1016
1216
1516
1916

2049
3316

3716
4016
4216
4516
4916

2051
0317

0717
1017
1217
1517
1917

2053
3317

3717
4017
4217
4517
4917

2055
0318

0718
1018
1218
1518
1918

2057
3318

3718
4018
4218
4518
4918

2059
0319

0719
1019
1219
1519
1919

2061
4819
5319

5519
5619

1061
0720
1220

1063
1820
2320

2520
2620

1065
4820
5320

5520
5620

1067

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

1821
2321

2521
2621

1069
4821
5321

5521
5621

1071
1822
2322

2522
2622

1073
4822
5322

5522
5622

1075
1823
2323

2523
2623

1077
4823
5323

5523
5623

1079
180
230

390
400

1081
530
580

1083

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

Ä
066
096
126
136
156
206

2002

416
426
446
496

2004
366
396
426
436
456
506

2006

117
127
147
197

2008
067
097
127
137
157
207

2010

417
427
447
497

2012
367
397
427
437
457
507

2014
068
098
128
138
158
208

2016
368
398
428
438
458
508

2018
069
099
129
139
159
209

2020
369
399
429
439
459
509

2022
0610
0910
1210
1310
1510
2010

2024
3610
3910
4210
4310
4510
5010

2026
0611
0911
1211
1311
1511
2011

2028

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

3611
3911
4211
4311
4511
5011

2030
0612
0912
1212
1312
1512
2012

2032
3612
3912
4212
4312
4512
5012

2034
0613
0913
1213
1313
1513
2013

2036
3613
3913
4213
4313
4513
5013

2038
0614
0914
1214
1314
1514
2014

2040
3614
3914
4214
4314
4514
5014

2042
0615
0915
1215
1315
1515
2015

2044
3615
3915
4215
4315
4515
5015

2046
0616
0916
1216
1316
1516
2016

2048
3616
3916
4216
4316
4516
5016

2050
0617
0917
1217
1317
1517
2017

2052

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

3617
3917
4217
4317
4517
5017

2054
0618
0918
1218
1318
1518
2018

2056
3618
3918
4218
4318
4518
5018

2058
0619
0919
1219
1319
1519
2019

2060
3619
3919
4219
4319
4519
5019

2062

1220
1320
1520
1820

1060

4220
4320
4520
4820

1062

1221
1321
1521
1821

1064

4221
4321
4521
4821

1066

1222
1322
1522
1822

1068

4222
4322
4522
4822

1070

1223
1323
1523
1823

1072

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

4223
4323
4523
4823

1074

120
130
150
180

1076

470
480
500
530

1078

Reihenfolge der Haltestellen:
Emmenbrücke: Schönbühl,
Neuhof, Obere Erlen, Erlen,
Erlenmatte, Erlenring (nur Hin),
Reform. Kirche (nur Hin), Sprengi
(nur Hin), Untere Wiese, Alp,
Haldenring, Sonnenplatz, Gersag,
Sportplatz
Emmen: Rüeggisingen,
Schwimmbad Mooshüsli,
Lindenheim, Fichtenstrasse
Emmenbrücke: Emmen Center

äAlle Kurse â 041 289 33 22 AAGR, 6023 Rothenburgâ 041 289 33 22
Fax 041 289 33 47
rothenburg@autoag.ch
www.autoag.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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60.0425371

60.042 Emmenbrücke Schönbühl–Sonnenplatz–Schwimmbad–Emmen Center

Samstag ohne allg. Feiertage

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

ì
036

076
106
126
156
196

2301
336

376
406
426
456
496

2303
037

077
107
127
157
197

2305
337

377
407
427
457
497

2307
038

078
108
128
158
198

2309
338

378
408
428
458
498

2311
039

079
109
129
159
199

2313
339

379
409
429
459
499

2315
0310

0710
1010
1210
1510
1910

2317
3310

3710
4010
4210
4510
4910

2319
0311

0711
1011
1211
1511
1911

2321
3311

3711
4011
4211
4511
4911

2323

Samstag ohne allg. Feiertage

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

0312

0712
1012
1212
1512
1912

2325
3312

3712
4012
4212
4512
4912

2327
0313

0713
1013
1213
1513
1913

2329
3313

3713
4013
4213
4513
4913

2331
0314

0714
1014
1214
1514
1914

2333
3314

3714
4014
4214
4514
4914

2335
0315

0715
1015
1215
1515
1915

2337
3315

3715
4015
4215
4515
4915

2339
0316

0716
1016
1216
1516
1916

2341
1816
2316

2516
2616

1345
3816
4316

1347

Samstag ohne allg. Feiertage

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

4816
5316

5516
5616

1349
1817
2317

2517
2617

1351
4817
5317

5517
5617

1353
1818
2318

2518
2618

1355
4818
5318

5518
5618

1357
1819
2319

2519
2619

1359
4819
5319

5519
5619

1361
1820
2320

2520
2620

1363
4820
5320

5520
5620

1365
1821
2321

2521
2621

1367
4821
5321

5521
5621

1369

Samstag ohne allg. Feiertage

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli K
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

1822
2322

2522
2622

1371
4822
5322

5522
5622

1373
1823
2323

2523
2623

1375
4823
5323

5523
5623

1377
180
230

390
400

1381
530
580

1383

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

Ä
366
396
426
436
456
506

2304
067
097
127
137
157
207

2306
367
397
427
437
457
507

2308
068
098
128
138
158
208

2310
368
398
428
438
458
508

2312
069
099
129
139
159
209

2314
369
399
429
439
459
509

2316
0610
0910
1210
1310
1510
2010

2318
3610
3910
4210
4310
4510
5010

2320
0611
0911
1211
1311
1511
2011

2322
3611
3911
4211
4311
4511
5011

2324
0612
0912
1212
1312
1512
2012

2326
3612
3912
4212
4312
4512
5012

2328

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

0613
0913
1213
1313
1513
2013

2330
3613
3913
4213
4313
4513
5013

2332
0614
0914
1214
1314
1514
2014

2334
3614
3914
4214
4314
4514
5014

2336
0615
0915
1215
1315
1515
2015

2338
3615
3915
4215
4315
4515
5015

2340
0616
0916
1216
1316
1516
2016

2342
3616
3916
4216
4316
4516
5016

2344

1217
1317
1517
1817

1348

4217
4317
4517
4817

1350

1218
1318
1518
1818

1352

4218
4318
4518
4818

1354

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

1219
1319
1519
1819

1356

4219
4319
4519
4819

1358

1220
1320
1520
1820

1360

4220
4320
4520
4820

1362

1221
1321
1521
1821

1364

4221
4321
4521
4821

1366

1222
1322
1522
1822

1368

4222
4322
4522
4822

1370

1223
1323
1523
1823

1372

4223
4323
4523
4823

1374

120
130
150
180

1376

470
480
500
530

1378

Sonn- und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

ì
186
236

256
266

2505
486
536

556
566

2507
187
237

257
267

2509
487
537

557
567

2511
188
238

258
268

2513
488
538

558
568

2515
189
239

259
269

2517
489
539

559
569

2519
1810
2310

2510
2610

2521
4810
5310

5510
5610

2523
1811
2311

2511
2611

2525
4811
5311

5511
5611

2527

www.fahrplanfelder.ch 2013
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60.042 5372

60.042 Emmenbrücke Schönbühl–Sonnenplatz–Schwimmbad–Emmen Center

Sonn- und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

ì
1812
2312

2512
2612

2529
4812
5312

5512
5612

2531
1813
2313

2513
2613

2533
4813
5313

5513
5613

2535
1814
2314

2514
2614

2537
4814
5314

5514
5614

2539
1815
2315

2515
2615

2541
4815
5315

5515
5615

2543
1816
2316

2516
2616

2545
4816
5316

5516
5616

2547
1817
2317

2517
2617

2549

Sonn- und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

4817
5317

5517
5617

2551
1818
2318

2518
2618

2553
4818
5318

5518
5618

2555
1819
2319

2519
2619

2557
4819
5319

5519
5619

2559
1820
2320

2520
2620

2561
4820
5320

5520
5620

2563
1821
2321

2521
2621

2565
4821
5321

5521
5621

2567
1822
2322

2522
2622

2569
4822
5322

5522
5622

2571

Sonn- und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Sprengi I
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

1823
2323

2523
2623

2573
4823
5323

5523
5623

2575
180
230

390
400

2577
530
580

2579

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

Ä
426
436
456
486

2506

127
137
157
187

2508

427
437
457
487

2510

128
138
158
188

2512

428
438
458
488

2514

129
139
159
189

2516

429
439
459
489

2518

1210
1310
1510
1810

2520

4210
4310
4510
4810

2522

1211
1311
1511
1811

2524

4211
4311
4511
4811

2526

1212
1312
1512
1812

2528

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

4212
4312
4512
4812

2530

1213
1313
1513
1813

2532

4213
4313
4513
4813

2534

1214
1314
1514
1814

2536

4214
4314
4514
4814

2538

1215
1315
1515
1815

2540

4215
4315
4515
4815

2542

1216
1316
1516
1816

2544

4216
4316
4516
4816

2546

1217
1317
1517
1817

2548

4217
4317
4517
4817

2550

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

1218
1318
1518
1818

2552

4218
4318
4518
4818

2554

1219
1319
1519
1819

2556

4219
4319
4519
4819

2558

1220
1320
1520
1820

2560

4220
4320
4520
4820

2562

1221
1321
1521
1821

2564

4221
4321
4521
4821

2566

1222
1322
1522
1822

2568

4222
4322
4522
4822

2570

1223
1323
1523
1823

2572

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

4223
4323
4523
4823

2574

120
130
150
180

2576

470
480
500
530

2578

Reihenfolge der Haltestellen:
Emmenbrücke: Schönbühl,
Neuhof, Obere Erlen, Erlen,
Erlenmatte, Erlenring (nur Hin),
Reform. Kirche (nur Hin), Sprengi
(nur Hin), Untere Wiese, Alp,
Haldenring, Sonnenplatz, Gersag,
Sportplatz
Emmen: Rüeggisingen,
Schwimmbad Mooshüsli,
Lindenheim, Fichtenstrasse
Emmenbrücke: Emmen Center

äAlle Kurse â 041 289 33 22 AAGR, 6023 Rothenburgâ 041 289 33 22
Fax 041 289 33 47
rothenburg@autoag.ch
www.autoag.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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